
Додаток №1

до рішення міської ради 

від "____"________________ 2022р. №____

0355600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  568 687 922,26 568 584 070,26 103 852,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
499 061 842,26 499 061 842,26 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 498 953 245,26 498 953 245,26 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

345 105 673,26 345 105 673,26 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди  170 900,00 0,00 170 900,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади  

170 900,00 0,00 170 900,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
578 114 898,26 571 941 298,26 6 173 600,00 1 680 050,00

40000000 Офіційні трансферти  89 301 134,02 89 126 134,02 175 000,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  89 301 134,02 89 126 134,02 175 000,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
68 203,02 68 203,02 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 68 203,02 68 203,02 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
7 050 731,00 6 875 731,00 175 000,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 264 968,00 4 264 968,00 0,00 0,00

X Разом доходів 667 416 032,28 661 067 432,28 6 348 600,00 1 680 050,00

Секретар міської ради

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Іван ЮХИМЮК

"Про внесення змін до рішення міської ради від 

23.12.2021 року №12/16  "Про бюджет Володимир - 

Волинської міської територіальної громади на 2022 

рік"  

Зміни до додатку №1 до рішення міської ради  "Про бюджет Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2022 рік"

"Доходи бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд



0355600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  34 873 357,00 34 873 357,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
34 873 357,00 34 873 357,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 34 873 357,00 34 873 357,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

34 873 357,00 34 873 357,00 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди  28 500,00 0,00 28 500,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади  

28 500,00 0,00 28 500,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
34 901 857,00 34 873 357,00 28 500,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  306 146,67 306 146,67 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  306 146,67 306 146,67 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
522,67 522,67 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 522,67 522,67 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
305 624,00 305 624,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 305 624,00 305 624,00 0,00 0,00

X Разом доходів 35 208 003,67 35 179 503,67 28 500,00 0,00

Начальник управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету міської ради Оксана СУБИЦЬКА

Зміни до доходів  бюджету  Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 34 795 543,70 -176 368 227,92 211 163 771,62 205 716 987,74

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
34 795 543,70 -176 368 227,92 211 163 771,62 205 716 987,74

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)  

0,00 -203 239 656,74 203 239 656,74 203 239 656,74

Загальне фінансування 34 795 543,70 -176 368 227,92 211 163 771,62 205 716 987,74

600000
Фінансування за активними 

операціями
34 795 543,70 -176 368 227,92 211 163 771,62 205 716 987,74

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 34 795 543,70 -176 368 227,92 211 163 771,62 205 716 987,74

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 -203 239 656,74 203 239 656,74 203 239 656,74

Загальне фінансування 34 795 543,70 -176 368 227,92 211 163 771,62 205 716 987,74

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

від "___" ____________________2022 р  №_____

Зміни до додатку №2 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

у т.ч. бюджет 

розвитку

Фінансування за типом кредитора

Код

Найменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Фінансування бюджету  Володимир - Волинської міської територіальної 

на 2022 рік

03556000000

Додаток № 2

до рішення міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 

23.12.2021 року №12/16  "Про бюджет Володимир - 

Волинської міської територіальної громади на 2022 рік" 

Фінансування за типом боргового зобов'язання

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Разом
Всього

Загальний 

фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0200000
Виконавчий комітет 

Володимирської міської ради

0210000
Виконавчий комітет 

Володимирської міської ради 28 659 590,83 28 645 590,83 15 468 200,00 1 235 280,00 14 000,00 7 283 679,18 1 665 035,30 1 665 035,30 1 891 621,88 0,00 0,00 5 392 057,30 35 943 270,01

0217000 7000 Економічна діяльность 3 730 469,83 3 716 469,83 0,00 0,00 14 000,00 6 172 720,18 555 036,30 555 036,30 1 890 661,88 0,00 0,00 4 282 058,30 9 903 190,01

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування
0,00 298 607,65 298 607,65 298 607,65

0218000 8000 Інша діяльність   4 930 645,00 4 930 645,00 1 490 900,00 51 791,00 0,00 9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 9 999,00 4 940 644,00

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку 2 051 995,00 2 051 995,00 1 490 900,00 51 791,00 9 999,00 9 999,00 9 999,00 9 999,00 2 061 994,00

0218775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету 507 400,00 507 400,00 0,00 507 400,00

0700000

Відділ охорони здоров'я та 

медичного забезпечення 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

0710000

Відділ охорони здоров'я та 

медичного забезпечення 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради 21 643 433,00 21 643 433,00 830 000,00 22 615,00 0,00 80 813 300,00 80 813 300,00 80 813 300,00 0,00 0,00 0,00 80 813 300,00 102 456 733,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 20 339 898,00 20 339 898,00 0,00 0,00 0,00 80 813 300,00 80 813 300,00 80 813 300,00 0,00 0,00 0,00 80 813 300,00 101 153 198,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 17 211 797,00 17 211 797,00 80 774 208,00 80 774 208,00 80 774 208,00 80 774 208,00 97 986 005,00

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги 
2 562 270,00 2 562 270,00 0,00 2 562 270,00

0718000 8000 Інша діяльність 243 380,00 243 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 380,00

У
сь

о
го

в
и

д
ат

к
и

 р
о
зв

и
тк

у

з  них

оплата 

праці

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі

 Спеціальний фонд

Додаток №3

від  "____"_________________2022 р  №_____

"РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"
03556000000

"Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 року № 

12/16 "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 рік" 

(код бюджету)

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

до рішення міської ради

Зміни до додатку №3 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

в
и

д
ат

к
и

 р
о
зв

и
тк

у

з  них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

, 
щ

о
 

п
е
р
е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
га

л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
 д

о
 

б
ю

д
ж

е
т
у
 р

о
з
в
и

т
к
у
 

(с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
)

У
с
ь
о
го

 

бюджет 

розвитку

К
о
д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д
ж

ет
у

К
о
д

п
р
о
гр

ам
н

о
ї

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії

в
и

д
ат

к
ів

та
к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я

м
іс

ц
ев

и
х

б
ю

д
ж

ет
ів

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми / 

підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

 Загальний фонд

оплата праці



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0718775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету 243 380,00 243 380,00 0,00 243 380,00

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

0810000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради
32 695 288,26 32 695 288,26 13 543 900,00 808 630,00 0,00 599 495,00 135 000,00 135 000,00 464 495,00 34 240,00 0,00 135 000,00 33 294 783,26

0813000
3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
23 504 984,00 23 504 984,00 7 456 900,00 421 900,00 0,00 464 495,00 0,00 0,00 464 495,00 34 240,00 0,00 0,00 23 969 479,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 141 224,00 141 224,00 0,00 141 224,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 10 119 529,00 10 119 529,00 0,00 10 119 529,00

0818000 8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

0818725 8725 0133

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлях інших 

установ, закладів, організацій за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету

0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 271 440 276,10 271 285 276,10 164 577 553,00 25 285 164,02 155 000,00 11 521 501,59 7 768 158,59 7 737 108,59 3 749 647,00 256 518,00 231 856,00 7 771 854,59 282 961 777,69

1111000 1000 Освіта 239 617 532,04 239 462 532,04 149 825 753,00 20 625 781,96 155 000,00 7 293 593,00 3 888 650,00 3 857 600,00 3 401 247,00 217 218,00 13 670,00 3 892 346,00 246 911 125,04

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 64 702 025,00 64 702 025,00 34 387 700,00 7 450 777,00 4 414 985,00 1 702 400,00 1 702 400,00 2 712 585,00 1 702 400,00 69 117 010,00

1111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 52 040 200,96 51 885 200,96 22 017 069,00 9 644 981,96 155 000,00 1 978 252,00 1 950 400,00 1 919 350,00 24 156,00 1 954 096,00 54 018 452,96

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 11 153 854,00 11 153 854,00 6 654 300,00 1 668 316,00 234 350,00 49 850,00 49 850,00 184 500,00 130 750,00 12 626,00 49 850,00 11 388 204,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами 15 388 624,00 15 388 624,00 10 521 894,00 655 508,00 649 962,00 186 000,00 186 000,00 463 962,00 86 468,00 1 044,00 186 000,00 16 038 586,00

1111141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти 7 223 318,00 7 223 318,00 4 476 860,00 916 798,00 16 044,00 16 044,00 7 239 362,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 17 572 303,06 17 572 303,06 7 237 500,00 2 325 825,06 0,00 2 585 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 235 000,00 0,00 199 961,00 2 350 000,00 20 157 303,06

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону

7 937 401,06 7 937 401,06 2 824 500,00 2 005 917,06 2 585 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 235 000,00 199 961,00 2 350 000,00 10 522 401,06

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00

1200000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 61 219 772,17 61 219 772,17 2 672 000,00 95 345,00 0,00 62 383 890,85 62 105 038,85 58 159 757,85 0,00 0,00 0,00 62 383 890,85 123 603 663,02

1210100 0100 Державне управління 3 458 637,00 3 458 637,00 2 672 000,00 95 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 458 637,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 3 458 637,00 3 458 637,00 2 672 000,00 95 345,00 0,00 3 458 637,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 48 246 767,00 48 246 767,00 0,00 0,00 0,00 5 854 442,00 5 854 442,00 3 891 397,00 0,00 0,00 0,00 5 854 442,00 54 101 209,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 317 550,00 317 550,00 426 902,00 426 902,00 426 902,00 426 902,00 744 452,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 1 184 000,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 2 897 426,00 2 897 426,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 2 942 426,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 5 042 269,00 5 042 269,00 0,00 5 042 269,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів 36 184 040,00 36 184 040,00 2 714 983,00 2 714 983,00 1 815 983,00 2 714 983,00 38 899 023,00

1217000 7000 Економічна діяльность 8 528 599,17 8 528 599,17 0,00 0,00 0,00 54 569 806,85 54 569 806,85 52 587 570,85 0,00 0,00 0,00 54 569 806,85 63 098 406,02

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 0,00 3 184 356,00 3 184 356,00 2 611 070,00 3 184 356,00 3 184 356,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 1 906 312,00 1 906 312,00 0,00 1 906 312,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів

господарювання 0,00 45 870 633,00 45 870 633,00 45 870 633,00 45 870 633,00 45 870 633,00

1218000 8000 Інша діяльність 985 769,00 985 769,00 0,00 0,00 0,00 1 959 642,00 1 680 790,00 1 680 790,00 0,00 0,00 0,00 1 959 642,00 2 945 411,00

1218741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у будівлі 

або споруді житлового призначення  за 

рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету
0,00 354 800,00 354 800,00 354 800,00 354 800,00 354 800,00

1218743 8743 0620

Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації в 

теплових мережах за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

1218745 8745 0640

Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації в 

системах забезпечення населення питною 

водою за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету
0,00 25 990,00 25 990,00 25 990,00 25 990,00 25 990,00

1218775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету 895 769,00 895 769,00 0,00 895 769,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 59 592 476,00 49 590 335,00 3 070 000,00 398 980,00 0,00 54 389 455,00 54 389 455,00 54 389 455,00 0,00 0,00 0,00 54 389 455,00 113 981 931,00

3718000 8000 Інша діяльність 10 002 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 002 141,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 10 002 141,00 0,00 10 002 141,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 45 284 708,00 45 284 708,00 0,00 0,00 0,00 54 389 455,00 54 389 455,00 54 389 455,00 0,00 0,00 0,00 54 389 455,00 99 674 163,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 797 411,00 797 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 411,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 797 411,00 797 411,00 0,00 797 411,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 25 676 197,00 25 676 197,00 54 389 455,00 54 389 455,00 54 389 455,00 54 389 455,00 80 065 652,00

485 149 204,36 473 938 063,36 206 219 653,00 28 292 924,02 1 209 000,00 217 512 371,62 207 397 037,74 203 239 656,74 6 105 763,88 290 758,00 231 856,00 211 406 607,74 702 661 575,98Разом



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Іван ЮХИМЮКСекретар ради



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0200000
Виконавчий комітет Володимирської 

міської ради

0210000
Виконавчий комітет Володимирської 

міської ради 497 401,00 497 401,00 0,00 33 210,00 0,00 38 499,00 9 999,00 9 999,00 28 500,00 0,00 0,00 9 999,00 535 900,00

0217000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 
0,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00

0218000 8000 Інша діяльність   497 401,00 497 401,00 0,00 33 210,00 0,00 9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 9 999,00 507 400,00

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку -9 999,00 -9 999,00 33 210,00 9 999,00 9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00

0218775 8775 0133

Інші заходи за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету

507 400,00 507 400,00 0,00 507 400,00

0700000
Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради

0710000
Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради 3 877 018,00 3 877 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 018,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 3 702 298,00 3 702 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 298,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 3 557 302,00 3 557 302,00 0,00 3 557 302,00

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги 144 996 144 996 0 144 996

0718000 8000 Інша діяльність 174 720,00 174 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 720,00

0718775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету 174 720,00 174 720,00 0,00 174 720,00

0800000
Управління соціальної політики 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

0810000
Управління соціальної політики 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 606 094,00 606 094,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 741 094,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

606 094,00 606 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 094,00

ЗМІНИ до РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2022 рік

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к
 

к
о
ш

т
ів

, 
щ

о
 п

е
р
е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
га

л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
 д

о
 б

ю
д
ж

е
т
у
 

р
о
з
в
и

т
к
у
 (
с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
)

У
сь

о
го

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

з  них

о
п

ла
т

а
 п

р
а

ц
і

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

К
о

д
п

р
о

гр
ам

н
о

ї
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
в
и

д
ат

к
ів

та

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я

м
іс

ц
ев

и
х

б
ю

д
ж

ет
ів

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми / 

підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

 Загальний фонд
К

о
д

 Ф
у

н
к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

о
п

ла
т

а
 п

р
а

ц
і

комунальні 

послуги та 

енергоносії

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

з  них

Разом

к
о

м
ун

а
ль

н
і 

п
о

сл
уг

и
 т

а
 

ен
ер

го
н
о

сі
ї

 Спеціальний фонд

у тому числі

бюджет 

розвиткуУ
с
ь
о
го

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи -44 376,00 -44 376,00 0,00 -44 376,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 650 470,00 650 470,00 0,00 650 470,00

0818000 8000
Інша діяльність

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

0818725 8725 0133

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлях інших 

установ, закладів, організацій за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого 

бюджету 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00

1100000
Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

1110000
Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 3 612 062,67 3 457 062,67 0,00 1 584 394,67 155 000,00 769 850,00 769 850,00 769 850,00 0,00 0,00 0,00 769 850,00 4 381 912,67

1111000 1000 Освіта 3 032 062,67 2 877 062,67 0,00 1 584 394,67 155 000,00 769 850,00 769 850,00 769 850,00 0,00 0,00 0,00 769 850,00 3 801 912,67

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 711 037,00 711 037,00 711 037,00 657 400,00 657 400,00 657 400,00 657 400,00 1 368 437,00

1111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 280 053,67 125 053,67 225 053,67 155 000,00 0,00 280 053,67

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 889 617,00 889 617,00 648 304,00 49 850,00 49 850,00 49 850,00 49 850,00 939 467,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами 789 998,00 789 998,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 852 598,00

1111141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти 361 357,00 361 357,00 0,00 361 357,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні
175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00

1200000
Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

1210000
Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 3 765 268,00 3 765 268,00 0,00 17 250,00 0,00 12 195 742,00 12 195 742,00 12 195 742,00 0,00 0,00 0,00 12 195 742,00 15 961 010,00

1210100 0100 Державне управління 17 250 17 250 0 17 250 0 0 0 0 0 0 0 0 17 250

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

17 250 17 250 17 250 0 17 250

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 2 779 300,00 2 779 300,00 0,00 0,00 0,00 117 402,00 117 402,00 117 402,00 0,00 0,00 0,00 117 402,00 2 896 702,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 95 200,00 95 200,00 117 402,00 117 402,00 117 402,00 117 402,00 212 602,00

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

954 000 954 000 0 954 000

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального 

господарства 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 139 959,00 139 959,00 0,00 139 959,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів

1 525 141,00 1 525 141,00 0,00 1 525 141,00

1217000 7000 Економічна діяльность 381 596,00 381 596,00 0,00 0,00 0,00 10 397 550,00 10 397 550,00 10 397 550,00 0,00 0,00 0,00 10 397 550,00 10 779 146,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0,00 -291 545,00 -291 545,00 -291 545,00 -291 545,00 -291 545,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 381 596,00 381 596,00 0,00 381 596,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів

господарювання 0,00 10 689 095,00 10 689 095,00 10 689 095,00 10 689 095,00 10 689 095,00

1218000 8000 Інша діяльність 587 122,00 587 122,00 0,00 0,00 0,00 1 680 790,00 1 680 790,00 1 680 790,00 0,00 0,00 0,00 1 680 790,00 2 267 912,00

1218741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації у 

будівлі або споруді житлового 

призначення  за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету
0,00 354 800,00 354 800,00 354 800,00 354 800,00 354 800,00

1218743 8743 0620

Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації в 

теплових мережах за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

1218745 8745 0640

Заходи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації в 

системах забезпечення населення 

питною водою за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету
0,00 25 990,00 25 990,00 25 990,00 25 990,00 25 990,00

1218775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету 587 122,00 587 122,00 0,00 587 122,00

3700000
Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 8 505 069,00 1 590 101,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 9 711 069,00

3718000 8000 Інша діяльність 6 914 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 914 968

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 6 914 968,00 0,00 6 914 968,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 590 101,00 1 590 101,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 2 796 101,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 233 411,00 233 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 411,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 233 411,00 233 411,00 0,00 233 411,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 1 356 690,00 1 356 690,00 1 206 000,00 1 206 000,00 1 206 000,00 1 206 000,00 2 562 690,00

20 862 912,67 13 792 944,67 0,00 1 634 854,67 155 000,00 14 345 091,00 14 316 591,00 14 316 591,00 28 500,00 0,00 0,00 14 316 591,00 35 208 003,67

Начальник управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради Оксана СУБИЦЬКА

Разом



(грн)

Код 

класифікації 

доходів 

бюджету / 

Код бюджету

Усього

1 3

41040400 68203,02

03100000000 68203,02

41053900 4 264 968,00

03100000000 3 033 744,00

141 224,00

2 800 000,00

03518000000 50 000,00

50 000,00

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 89 301 134,02

загальний фонд 89 126 134,02

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / 

Код бюджету К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

 

Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в тому числі 797 411,00

3719770 9770

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення соціальними послугами громадян, 

які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю (у стаціонарному відділенні)

747 411,00

03503000000 9770 Бюджет Зимнівської сільської територіальної громади 747 411,00

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання

програм соціально-економічного розвитку регіонів УСЬОГО, в тому

числі 

25 676 197,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету військовій частині А2892 на придбання запчастин

до транспортних засобів і комплектуючих до них
862 179,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету квартирно-експлуатаційному відділу м.Володмир-

Волинський  на придбання матеріалів для проведення сантехнічних робіт будівлі 

2/45 військової частини А2892 

34 511,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету Головному управлінню Національної поліції у 

Волинській області для Володимир-Волинського  районного відділу поліції ГУНП 

України у Волинській області (м.Володимир, вул.Соборна,6) на проведення 

поточного ремонту котельні з встановленням альтернативного котла опалення

410 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету Головному управлінні ДПС у Волинській області 

для Володимир-Волинській ДПІ на придбання канцтоварів (марок)
50 000,00

99000000000 9800 Державний бюджет 25 676 197,00

Інші субвенції  УСЬОГО, в тому числі: 

Обласний бюджет Волинської області усього, в тому числі:

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Зміни до додатку №5 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2022 рік"

2

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Інші дотації з місцевого бюджету

Обласний бюджет Волинської області

Додаток № 4
,

"Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 року № 12/16 "Про бюджет 

Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік" 

03556000000

"Міжбюджетні трансферти на 2022 рік"

від "____"_________________ 2022 р  №_____

І. Трансферти із загального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Х

Х

Субвенція з обласного бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 

Субвенція з обласного бюджету для надання матеріальної допомоги у розмірі 100 тис. грн сім’ям 

загиблих військовослужбовців, які брали участь в антитерористичній операції, операції Об’єднаних 

сил на сході України та відбиття військової агресії Російської Федерації проти України

Бюджет Вишнівської сільської  територіальної громади усього, в тому числі:

Субвенція для надання матеріальної допомоги членам  сім’ї у разі загибелі (смерті) 

військовослужбовця під час проведення операції Об’єднаних сил на сході України та відбитті 

військової агресії російської федерації проти України

11



9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання

програм соціально-економічного розвитку регіонів УСЬОГО, в тому

числі 

54 389 455,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному Управлінню Служби безпеки у

Волинській області для Володимир-Волинського районного відділу УСБУ у

Волинській області на придбання транспортного засобу для забезпечення

виконання завдань службової діяльності

150 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету для військової частини А2892 на придбання 

генераторів
1 056 000,00

99000000000 9800 Державний бюджет 54 389 455,00

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 99 674 163,00

х загальний фонд 45 284 708,00

х спеціальний фонд 54 389 455,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

12



грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об'єкта  та інших видатків розвитку 
Обсяг  видатків  бюджету 

розвитку, гривень

1 2 3 4 5 6

0200000
Виконавчий комітет Володимирської міської 

ради

0210000

Виконавчий комітет Володимирської міської 

ради 1 665 035,30

0218000 8000
Інша діяльність   

9 999,00

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 9 999,00

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони громадського 

порядку
9 999,00

Придбання обладнання для муніципальної варти 9 999,00

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

03556000000

(код бюджету)

Зміни до додатку №6 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир - Волинської міської територіальної громади на 2022 рік" "Розподіл коштів 

бюджету розвитку на здійснення видатків розвитку у 2022 році"

Додаток №5

до рішення міської ради

 "Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 року № 12/16  "Про бюджет Володимир - 

Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"   

від  "____"______________20    р. №_____



0810000

Управління соціальної політики виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської ради
135 000,00

0818000 8000
Інша діяльність

135 000,00

0818725 8725 0133

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації у будівлях інших установ, закладів, організацій за 

рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету
135 000,00

Придбання генераторів для терцентру
135 000,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 7 768 158,59

1111000 1000 Освіта 3 888 650,00

1111010 1010 0910
Надання дошкiльної освiти

1 702 400,00

Придбання джерел резервного живлення (генератора дизельного) для ЗДО №2, №7, 

№8 657 400,00

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 49 850,00

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт гідроізоляції, утеплення даху та 

парапету ЦПО 49 850,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

186 000,00

Придбання генератора для Володимирської музичної школи
62 600,00

1200000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради

1210000
Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 62 105 038,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
5 854 442,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
426 902,00

Капітальний ремонт (підсилення несучих конструкцій) житлового будинку №4 по 

вулиці Ковельській в  м. Володимир 317 402,00



1217000 7000 Економічна діяльність 54 569 806,85

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 

господарства 3 184 356,00

Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, Молодіжна, Жовтнева в с.Суходоли - 

капітальний ремонт 
306 669,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання

45 870 633,00

Придбання автомобіля з системою телеінспекції для ремонтної бригади  "УВКГ"

0,00

Придбання насосного агрегату ЄЦВ для КП "Заріччя"
0,00

Придбання комплекту засувок для водонапірних труб  для УВКГ 
228 306,00

Придбання обладнання для здійснення господарської діяльності (придбання 

насосів, лічильників) для КП «Заріччя»
0,00

Придбання матеріалів для ремонту мереж  тепло, водопостачання та ремонту дахів 

для КП "УЖК" 
432 229,00

Придбання обладнання для здійснення господарської діяльності (придбання 

насоса) для УВКГ
861 000,00

Придбання матеріалів для ремонту тепломереж (комплектів арматури 

трубопровідної) 
2 090 000,00

Придбання трактора з фронтальним навантажувачем, подрібнювачем гілок та 

причіпом  для КП «Володимиртепло» 
3 205 288,00

Придбання матеріалів (комплектів перетворювачів частоти) для КП 

«Володимиртепло» 
821 500,00

Придбання екскаватора для КП «Володимирводоканал»                                                               
2 150 001,00

Придбання автомобілів для КП «Володимирводоканал»  
3 296 420,00

Придбання твердопаливного котла для КП «Володимирводоканал» 
50 700,00

Придбання дизельних генераторів для КП «Володимирводоканал»
1 389 920,00

Придбання матеріалів для ремонту тепломереж «комплекту сталевих труб в ПЕ 

оболонці» для КП "Володимиртепло"
2 965 000,00

Придбання обладнання для здійснення господарської діяльності (придбання 

насосів, лічильників, насосного агрегату ЄЦВ) для КП Володимирводоканал" 238 428,00

Придбання генераторів для КП «Володимиртепло» 
4 630 700,00

Придбання комплектів електричного обладнання для підключення допоміжного 

живлення(генераторів) для КП «Володимиртепло» 200 000,00

Придбання котла газового для КП «Володимиртепло» 
57 018,00



Придбання матеріалів для ремонту водопровідних  та каналізааційних мереж для 

КП «Володимирводоканал» 1 477 532,00

Капітальний ремонт ручних водозабірних колонок для КП "Володимирводоканал" 
144 000,00

Придбання обладнання (генератор, комплекти печей опалювальних, подрібнювач 

деревини) для КП «УЖК» 267 850,00

Придбання генератора для КП «Полігон» 
52 950,00

Придбання течошукача для КП «Володимирводоканал» 
36 000,00

1218000 8000
Інша діяльность

1 680 790,00

1218741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації у будівлі або споруді житлового призначення  за 

рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету 354 800,00

 Придбання генераторів для КП "УЖК" 
354 800,00

1218743 8743 0620

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації в теплових мережах за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету
1 300 000,00

 Придбання генераторів для КП "Володимиртепло" 
1 300 000,00

1218745 8745 0640

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації в системах забезпечення населення питною 

водою за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету

25 990,00

 Придбання генератора для КП "Володимирводоканал" 
25 990,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 54 389 455,00

3719000 9000
Міжбюджетні трансферти

54 389 455,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
54 389 455,00



Придбання тепловізора для Володимир-Волинського районного відділу УСБУ у 

Волинській області 0,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

54 389 455,00

Всього 207 397 037,74

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона

льної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта  та інших видатків розвитку 

Обсяг  видатків  

бюджету розвитку, 

гривень

Зміни (сес.23.02. 

2022р)

Зміни (сес.03.06. 

2022р)

Зміни (сес.27.07. 

2022р)

Зміни (сес.19.08. 

2022р)

Зміни (сес.30.09. 

2022р)

Зміни (сес.02.11. 

2022р)

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

гривень з 

урахуванням змін

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0200000
Виконавчий комітет Володимирської 

міської ради

0210000

Виконавчий комітет Володимирської міської 

ради 1 100 000,00 383 435,30 0,00 0,00 0,00 171 601,00 9 999,00 1 665 035,30

0218000 8000
Інша діяльність   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони громадського 

порядку
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00

Придбання обладнання для муніципальної варти 9 999,00 9 999,00

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради
0,00

0810000

Управління соціальної політики виконавчого 

комітету Володимирської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

0818000 8000
Інша діяльність

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

0818725 8725 0133

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації у будівлях інших установ, закладів, організацій за 

рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

Придбання генераторів для терцентру
135 000,00 135 000,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради
0,00

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

4 055 000,00 2 130 269,59 127 313,00 45 000,00 0,00 640 726,00 769 850,00 7 768 158,59

1111000 1000 Освіта 2 555 000,00 695 400,00 0,00 45 000,00 0,00 -176 600,00 769 850,00 3 888 650,00

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 850 000,00 150 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 657 400,00 1 702 400,00

Придбання джерел резервного живлення (генератора дизельного) для 

ЗДО №2, №7, №8 657 400,00 657 400,00

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 850,00 49 850,00

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт гідроізоляції, утеплення 

даху та парапету ЦПО 49 850,00 49 850,00

03556000000

(код бюджету)

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення видатків розвитку у 2022 році



0,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 400,00 62 600,00 186 000,00

Придбання генератора для Володимирської музичної школи
62 600,00 62 600,00

1200000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради
0,00

1210000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 12 294 519,00 7 331 627,85 256 821,00 10 085 235,00 0,00 19 941 094,00 12 195 742,00 62 105 038,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
2 238 727,00 2 705 101,00 0,00 -130 000,00 0,00 923 212,00 117 402,00 5 854 442,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
60 000,00 179 500,00 0,00 -130 000,00 0,00 200 000,00 117 402,00 426 902,00

Капітальний ремонт (підсилення несучих конструкцій) житлового 

будинку №4 по вулиці Ковельській в  м. Володимир КП "УЖК"
200 000,00 117 402,00 317 402,00

1217000 7000 Економічна діяльність 10 055 792,00 4 626 526,85 256 821,00 10 215 235,00 0,00 19 017 882,00 10 397 550,00 54 569 806,85

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 

господарства 1 985 901,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291 545,00 3 184 356,00

Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, Молодіжна, Жовтнева в 

с.Суходоли - капітальний ремонт 230 000,00 368 214,00 -291 545,00 306 669,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб"єктів 

господарювання
4 999 600,00 692 000,00 256 821,00 10 215 235,00 0,00 19 017 882,00 10 689 095,00 45 870 633,00

Придбання автомобіля з системою телеінспекції для ремонтної 

бригади  "УВКГ" 1 852 000,00 -1 800 000,00 -52 000,00 0,00

Придбання насосного агрегату ЄЦВ для КП "Заріччя" 34 000,00 -34 000,00 0,00

Придбання комплекту засувок для водонапірних труб  для УВКГ 233 000,00 -4 694,00 228 306,00

Придбання обладнання для здійснення господарської діяльності 

(придбання насосів, лічильників) для КП «Заріччя» 204 428,00 -204 428,00 0,00

Придбання матеріалів для ремонту мереж  тепло, водопостачання та 

ремонту дахів для КП "УЖК" 902 739,00 -470 510,00 432 229,00

Придбання обладнання для здійснення господарської діяльності 

(придбання насоса) для УВКГ 864 523,00 -3 523,00 861 000,00

Придбання матеріалів для ремонту тепломереж (комплектів арматури 

трубопровідної) для КП "Володимиртепло" 995 000,00 1 095 000,00 2 090 000,00

Придбання трактора з фронтальним навантажувачем, подрібнювачем 

гілок та причіпом  для КП «Володимиртепло» 3 294 052,00 -88 764,00 3 205 288,00

Придбання матеріалів (комплектів перетворювачів частоти) для КП 

«Володимиртепло» 360 000,00 461 500,00 821 500,00

Придбання екскаватора для КП «Володимирводоканал»                                                               
2 196 809,00 -46 808,00 2 150 001,00

Придбання автомобілів для КП «Володимирводоканал»  
2 617 521,00 678 899,00 3 296 420,00

Придбання твердопаливного котла для КП «Володимирводоканал» 
63 300,00 -12 600,00 50 700,00

Придбання дизельних генераторів для КП «Володимирводоканал»
1 098 375,00 291 545,00 1 389 920,00

Придбання матеріалів для ремонту тепломереж «комплекту сталевих 

труб в ПЕ оболонці» для КП "Володимиртепло" 990 000,00 1 975 000,00 2 965 000,00

Придбання обладнання для здійснення господарської діяльності 

(придбання насосів, лічильників, насосного агрегату ЄЦВ) для КП 

Володимирводоканал"
238 428,00 238 428,00

Придбання генераторів для КП «Володимиртепло» 
4 630 700,00 4 630 700,00

Придбання комплектів електричного обладнання для підключення 

допоміжного живлення(генераторів) для КП «Володимиртепло» 200 000,00 200 000,00

Придбання котла газового для КП «Володимиртепло» 
57 018,00 57 018,00

Придбання матеріалів для ремонту водопровідних  та 

каналізааційних мереж для КП «Володимирводоканал» 1 477 532,00 1 477 532,00



Капітальний ремонт ручних водозабірних колонок для КП 

"Володимирводоканал" 144 000,00 144 000,00

Придбання обладнання (генератор, комплекти печей опалювальних, 

подрібнювач деревини) для КП «УЖК» 267 850,00 267 850,00

Придбання генератора для КП «Полігон» 
52 950,00 52 950,00

Придбання течошукача для КП «Володимирводоканал» 
36 000,00 36 000,00

1218000 8000
Інша діяльность

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 790,00 1 680 790,00

1218741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 

житлового призначення  за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00

 Придбання генераторів для КП "УЖК" 
354 800,00 354 800,00

1218743 8743 0620

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації в теплових мережах за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

 Придбання генераторів для КП "Володимиртепло" 
1 300 000,00 1 300 000,00

1218745 8745 0640

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації в системах забезпечення 

населення питною водою за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 990,00 25 990,00

 Придбання генератора для КП "Володимирводоканал" 
25 990,00 25 990,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

0,00

3710000

Управління бюджету та фінансів виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 0,00 100 000,00 0,00 3 552 099,00 9 614 000,00 39 917 356,00 1 206 000,00 54 389 455,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 100 000,00 0,00 3 552 099,00 9 614 000,00 39 917 356,00 1 206 000,00 54 389 455,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів
0,00 100 000,00 0,00 3 552 099,00 9 614 000,00 39 917 356,00 1 206 000,00 54 389 455,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
3 652 099,00 9 614 000,00 39 917 356,00 1 206 000,00 54 389 455,00

Всього 24 270 569,00 13 149 424,74 704 019,00 15 926 477,00 78 359 180,00 60 670 777,00 14 316 591,00 207 397 037,74

Начальник  управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради

Оксана СУБИЦЬКА



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради        

0810000

Управління соціальної політики 

населення виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

10 411 133,26 10 411 133,26 0,00 0,00

0813000
3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
9 216 620,00 9 216 620,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма соціального захисту населення 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2021 - 2025 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської радивід 24.12.2021року 

№2/3 (зі змінами)
7 269 529,00 7 269 529,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

13 328 640,00 12 923 640,00 405 000,00 405 000,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 1 642 927,00 1 642 927,00 0,00 0,00

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 

Комплексна цільова програма розвитку освіти, 

молоді та спорту у Володимир-Волинській 

територіальній громаді на 2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 16.11.2017 року 

№21/12 (зі змінами)
775 000,00 775 000,00

1200000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

116 111 331,17 56 865 366,17 59 245 965,00 59 142 113,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 54 101 209,00 48 246 767,00 5 854 442,00 5 854 442,00

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву / 

регіональну програму

Усього  Загальний фонд

 Спеціальний фонд

"Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 р № 12/16

  "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"   

усього 
 у тому числі 

бюджет розвитку

Додаток №6
до рішення міської ради

від "___"______________________2022 р  №______

Зміни  додатку №7 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми / 

підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

03556000000

(код бюджету)

"Розподіл витрат Володимир-Волинської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2022 році"

Найменування місцевої / регіональної 

програми

К
о

д
 п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
К

о
д

 Ф
у

н
к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

б
ю

д
ж

ет
у



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства населених пунктів 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами)
709 452,00 282 550,00 426 902,00 426 902,00

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства населених пунктів 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами) 954 000,00 954 000,00

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2021-2022 

роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 12.12.2019 року  

№35/31 (зі змінами)
2 375 231,00 2 330 231,00 45 000,00 45 000,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства населених пунктів 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами)
5 042 269,00 5 042 269,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 

2022- 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/12 (зі змінами)
32 694 622,00 32 694 622,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства населених пунктів 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами) 2 295 556,00 1 680 829,00 614 727,00 614 727,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Комплексна програма охорони 

навколишнього природного середовища, 

зелених насаджень, їх збереження і 

поновлення у Володимир - Волинській міській 

територіальній громаді на 2021-2023 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 24.12.2020 року 

№2/4
0,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Комплексна програма захисту населення і 

територій міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру 2021-2025

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 23.12.2021 року 

№12/6  (зі змінами) 150 218,00 150 218,00

1216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Цільова програма "Тепла оселя" 

відшкодування з міського бюджету відсотків 

за кредитами, залученими об'єднаннями 

співвласниками багатоквартирних будинків, 

які беруть участь у Програмі підтримки 

енергомодернізації багатоквартирних 

будинків "ЕНЕРГОДІМ" державної установи 

"Фонд енергоєфективності", на 2020 - 2022 

роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 28.02.2020 року  

№37/15 (зі змінами)

2 621 482,00 2 621 482,00

1216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

Програма сприяння діяльності ОСББ, ЖБК та 

органів самоорганізації населення у 

Володимир-Волинській міській 

територіальній громаді  на 2021-2023 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 24.12.2020 року 

№2/6 (зі змінами) 0,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльность 61 816 270,17 8 528 599,17 53 287 671,00 53 287 671,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443

Будівництво  об'єктів житлово-комунального 

господарства

Програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства населених пунктів 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами)
3 184 356,00 3 184 356,00 3 184 356,00

1217640 7640 0470

Заходи з енергозбереження Програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства населених пунктів 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами) 1 906 312,00 1 906 312,00

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів

господарювання

Програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства населених пунктів 

Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами) 45 870 633,00 45 870 633,00 45 870 633,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

80 115 652,00 25 726 197,00 54 389 455,00 54 389 455,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 80 115 652,00 25 726 197,00 54 389 455,00 54 389 455,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-

Волинського на 2020-2022 роки, Програма 

безпеки громадян та профілактики 

правопорушень на території Володимир-

Волинської громади на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 19.03.2021 року 

№5/23 (зі змінами)

1 705 780,00 1 705 780,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-

Волинського на 2020-2022 роки,  Програма  

матеріально – технічного забезпечення 

військових частин, Володимир - Волинського 

районного  територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки, 

проведення заходів територіальної оборони та 

комплектування  військових частин, 

мобілізаційної підготовки і мобілізації в 

громаді на 2021 – 2025 роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 01.10.2021 року 

№ 10/4 (зі змінами)

77 385 050,00 23 491 132,00 53 893 918,00 53 893 918,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-

Волинського на 2020-2022 роки,  Програма  

протидії екстремістським та терористичним 

проявамна території Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2022 – 2024 

роки

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 23.02.2022 року 

№ 13/09(зі змінами)
250 000,00 250 000,00 250 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

 Програма покращення функціонування 

Центру обслуговування платників Володимир-

Волинської ДПІ 

Головного управління ДПС у Волинській 

області на 2021 – 2022 роки 

Рішення Володимир-Волинської 

міської ради від 19.03.2021 року 

№ 5/22
50 000,00 50 000,00

324 815 986,26 130 587 151,26 194 228 835,00 194 124 983,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

Разом



Додаток

41053900
Інша субвенція

+100 000

0813242

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення
+100 000 КЕКВ 2730

Довідка департаменту фінансів Волинської 

ОДА про зміни асигнувань на 2022 рік  від 

22.11.2022 року №1085

11010200

Податок на доходи 

фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, 

одержаних 

військовослужбовцями …

+33 801 782

+33 801 782

+21 460 980

3719800

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

+34 511 КЕКВ 2620

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних органів…МВК 

від 18.10.2022 року. Субвенція квартирно-

експлуатаційному відділу м.Володмир-

Волинський  на придбання матеріалів для 

проведення сантехнічних робіт будівлі 2/45 

військової частини А2892 

3719800

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

+50 000 КЕКВ 2620

Бюджетний запит відділу економічного 

розвитку…МВК від 18.11.2022 року. 

Субвенція Головному управлінню ДПС у 

Волинській області для Володимир-

Волинській ДПІ  на придбання канцтоварів 

(марок)

3719800

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

+862 179 КЕКВ 2620

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних органів…МВК. 

Субвенція військової частини А2892 на 

придбання запчастин до транспортних 

засобів і комплектуючих до них

3719770

Інші субвенції з місцевого 

бюджету

+233 411 КЕКВ 2620

Лист Зимнівської сільської ради від 

26.10.2022 №1190/01-14/2-22, на 

забезпечення соціальними послугами 

громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю (у 

стаціонарному відділенні територіального 

центру)

2.1.

Видатки - разом, з них 

Використання додаткових надходжень до загального фонду:

Зміни до бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік

Назва
Підстава внесення змін / напрямок 

використання
Сума

Доходи загального фонду

№ 

п/п

Видатки загального фонду 

Наказ Волинської обласної військової адміністрації  від 

21.11.2022 року №464

до пояснювальної записки до проекту рішення міської ради 

"Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 

року №12/16 "Про бюджет Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2022 рік"

КПКВ

Доходи загального фонду

1. Зміни по трансфертах з інших бюджетів

1.1.

Звітні дані УДКС щодо перевиконання плану

2.  Зміни по власних джерелах місцевого бюджету (використання  додаткових надходжень)

видатки загального фонду- всього, 

в тому числі: 



0712111

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

+144 996 КЕКВ 2610

Листи відділу охорони здоров'я та 

медичного забезпечення від 19.10.2022 

№224/01-11/2-22, від 09.11.2022 №239/01-

11/2-22 на оплату праці з нарахуваннями 

працівникам МПТБ (32820грн), 

відшкодування вартості ліків 

імуносупресорів (57117грн), придбання 

виробів медичного призначення: 

калоприймачі, памперси,тощо (55059грн) 

0712010

Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню

+3 557 302 КЕКВ 2610

Листи відділу охорони здоров'я та 

медичного забезпечення від 25.10.2022 

№226/01-11/2-22 та від 17.11.2022 №247/01-

11/2-22, для ТМО на оплату 

теплопостачання (227005грн), оплату послуг 

енергосервісу (3330297грн) 

0813242

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення

+300 470 КЕКВ 2230

Лист управління соціальної політики МВК 

від 16.11.2022 №1720, на закупівлю 

продуктів для організації гарячого 

харчування та закупівлі продуктових 

наборів для осіб, які потрапили у складні 

життєві обставини та внутрішньо 

переміщених осіб

1111010

Надання дошкiльної освiти

+711037 КЕКВ 2276

Лист управління з гуманітарних питань від 

23.11.2022 №498, оплата енергосервісу для 

ЗДО №2, №7

1111021

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти

+279 531
КЕКВ2275+124531грн; 

КЕКВ2281+155000грн

Лист управління з гуманітарних питань від 

04.11.2022 року №449, на придбання 

торфобрикетів для ліцею с.Суходоли 

(124531грн). Лист управління з 

гуманітарних питань від 16.11.2022 №483, 

на проведення детального плану території  

частини вулиці для визначення граничних 

параметрів забудови Ліцею ім. 

О.Цинкаловського ( 155000грн)

1111070

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної 

освіти
+889 617

КЕКВ2240+241313грн  

КЕКВ2276+648304грн        

Лист управління з гуманітарних питань від 

04.11.2022 року №449, на поточний ремонт: 

дитячої роздягальні (48686грн), актового 

залу (147698грн), електромережі актового 

залу (44929грн), оплата енергосервісу 

(648304грн)

1111080

Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами
+789 998 КЕКВ 2240        

Лист управління з гуманітарних питань від 

23.11.2022 №503, на поточний ремонт 

(усунення аварій) підлоги, стелі, коридору І 

поверху ДХШ

1115061

Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт 

для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

+405 000 КЕКВ 2240        

Лист управління з гуманітарних питань від 

16.11.2022 року №483, на поточний ремонт 

роздягальні спорткорпусу (325000грн), 

встановлення генератора в укриття 

(80000грн)

1115062

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в 

регіоні

+175 000 КЕКВ 2610

Бюджетний запит управління з гуманітарних 

питань від 17.11.2022 року, фінансова 

підтримка СП "Любарт" на поточний ремонт 

системи вентиляції в приміщенні

1210160

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

(Управління інфраструктури)

+17 250 КЕКВ 2270

Лист управління інфраструктури від 

16.11.2022 №480/2.12, на оплату 

теплопостачання та електроенергії

2.1.



1216020

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

+139 959 КЕКВ 2610

Лист управління інфраструктури від 

31.10.2022 №446/2.12, для оплати 

заборгованості за електроенергію КП 

"Заріччя"

КЕКВ 2240 

+247125грн

Лист управління інфраструктури від 

14.11.2022 №475/2.12 для оплати 

транспортних послуг(навантажувач, 

самоскид) - 97125 грн та виконання робіт 

(надання послуг) на заходи благоустрою 

(влаштування водовідведення по вул. 

Луцькій 213; влаштування входу в парк 

Дверницького; ) - 150000грн

КЕКВ 2610 

+1192798грн

для оплати зимового утримання вулично-

дорожньої мережі (послуги з посипання 

протиожеледними матеріалами) - 99438 грн, 

придбання обладнання для благоустрою 

території (контейнери для збору ТПВ, шини, 

автомобільні акумулятори, мийка високого 

тиску)  для КП "Полігон" - 268360 грн, 

придбання євроконтейнерів - 825000 грн.

1217640

Заходи з енергозбереження

+381 596 КЕКВ 2610

Лист управління інфраструктури від 

14.11.2022 №475/2.12 для придбання 

матеріалів для підготовки об’єктів 

житлового фонду до опалювального сезону 

(ОСББ, ЖБК) 

1216011

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового 

фонду

+95 200 КЕКВ 2610

Лист управління інфраструктури від 

14.11.2022 №475/2.12 для придбання 

матеріалів  для проведення ремонтних робіт 

господарським способом для КП "УЖК" - 

42750 грн та облаштування споруд 

цивільного захисту (послуги встановлення 

системи вентиляції) в протирадіаційному 

укритті №05443 по вул.Ковельській, 108 для 

КП "УЖК" - 52450 грн

1216013

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства
+954 000 КЕКВ 2610

Лист управління інфраструктури від 

14.11.2022 №475/2.12 для Технічне 

обслуговування та утримання в належному 

стані мереж водовідведення (аварійний 

ремонт самотічного колектора на площі 

Героїв)

3718700 Резервний фонд +10 000 000 КЕКВ 9000

Збільшення резервного фонду на 

запобігання та ліквідацію надзвичайних 

ситуацій

+12 340 802

3719800

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

+1 056 000 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних органів…МВК. 

Субвенція військової частини А2892 на 

придбання генераторів

1111010

Придбання джерел 

резервного живлення 

(генератора дизельного) для 

ЗДО №2, №7, №8

+657 400 КЕКВ 3110

Лист управління з гуманітарних питань від 

23.11.2022 року №498

Організація благоустрою 

населених пунктів
1216030

2.1.

видатки спеціального фонду (за 

рахунок передачі коштів з 

загального фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду) - 

всього, в тому числі :

+1 439 923



1111070

Виготовлення ПКД на 

капітальний ремонт 

гідроізоляції, утеплення даху 

та парапету ЦПО

+49 850 КЕКВ 3132        

Лист управління з гуманітарних питань від 

14.11.2022 року №475 

1111080

Придбання генератора для 

Володимирської музичної 

школи

+62 600 КЕКВ 3110

Лист управління з гуманітарних питань від 

23.11.2022 року №498

1217670

Придбання матеріалів для 

ремонту тепломереж 

(комплектів арматури 

трубопровідної) для КП 

«Володимиртепло» 

+1 095 000 КЕКВ 3210        

1217670

Придбання матеріалів для 

ремонту тепломереж 

«комплекту сталевих труб в 

ПЕ оболонці» для КП 

«Володимиртепло» 

+1 975 000 КЕКВ 3210        

1217670

Придбання матеріалів 

(комплектів перетворювачів  

частоти) для КП 

«Володимиртепло» 

+461 500 КЕКВ 3210        

1217670
Придбання генераторів для 

КП «Володимиртепло» 
+4 630 700 КЕКВ 3210        

1217670

Придбання комплектів 

електричного обладнання для 

підключення допоміжного 

живлення(генераторів) для 

КП «Володимиртепло» 

+200 000 КЕКВ 3210        

1217670
Придбання котла газового для 

КП «Володимиртепло» 
+57 018 КЕКВ 3210        

1217670

Придбання матеріалів для 

ремонту водопровідних  та 

каналізааційних мереж для 

КП «Володимирводоканал»

+1 477 532 КЕКВ 3210        

1217670

Капітальний ремонт ручних 

водозабірних колонок для КП 

"Володимирводоканал" 
+144 000 КЕКВ 3210        

1216011

Капітальний ремонт 

(підсилення несучих 

конструкцій) житлового 

будинку №4 по вулиці 

Ковельській в  м. Володимир 

для КП УЖК"

+117 402 КЕКВ 3210        

1217670

Придбання обладнання 

(генератор, комплекти печей 

опалювальних, подрібнювач 

деревини) для КП «УЖК» 

+267 850 КЕКВ 3210        

1217670
Придбання генератора для 

КП «Полігон» 
+52 950 КЕКВ 3210        

1217670
Придбання течошукача для 

КП «Володимирводоканал» 
+36 000 КЕКВ 3210        

50110000

Цільові фонди, утворені 

Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого 

самоврядування…

+28 500

0217691

Виконання заходів за рахунок 

цільових фондів, утворених 

Верховною Радою АРК, 

органами місцевого 

самоврядування…

+28 500
КЕКВ2210+5000грн; 

КЕКВ2240+2400грн; 

КЕКВ2730+21100грн.

Лист начальника відділу бухгалтерського 

обліку та господарського забезпечення МВК 

від 18.11.2022 №4-20/266

2.2.
Видатки спеціального фонду

Використання додаткових надходжень до  спеціального фонду:

2.1.

Звітні дані УДКС щодо перевиконання плану та очікувані 

надходження

Доходи спеціального фонду 

Лист управління інфраструктури від 

14.11.2022 №475/2.12



1111021

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти
-

КЕКВ2240-100000грн; 

КЕКВ2275+100000грн

0218210

Муніципальні формування з 

охорони громадського 

порядку
-9 999

КЕКВ2210-9999грн; 

КЕКВ2240-33210грн; 

КЕКВ2272+585грн; 

КЕКВ2273+32625грн

0218210

Придбання обладнання

+9 999 КЕКВ 3110

Оксана СУБИЦЬКА

        3. Зміни по видатках за рахунок місцевого бюджету (перерозподіл в межах загального 

обсягу видатків)

3.1.

Видатки загального фонду

Видатки спеціального фонду (передача коштів з загального фонду до 

спеціального фонду, бюджету розвитку)

Видатки загального фонду Лист управління з гуманітарних питань від 

04.11.2022 року №449, перерозподіл 

асигнувань, з поточного ремонту підлоги 

спортзалу ліцею с.Суходоли на придбання 

торфобрикетів для ліцею с.Суходоли

Начальник управління бюджету та 

фінансів виконавчого комітету 

міської ради

Листи відділу бух обліку та господарського 

забезпечення МВК від 17.11.2022 року     

№4-20/226 та від 18.11.2022 №4-20/265, 

перерозподіл асигнувань, економія коштів 

по поточних видатках спрямовується на 

придбання мобільного чекового принтера 

для муніципальної варти та перерозподіл 

поточних видатків на забезпечення оплати 

енергоносіїв

3.2.



41053900 Інша субвенція -44 376

0813050

Видатки на пільгове медичне 

обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок ЧАЕС -44 376 КЕКВ 2730

Рішення МВК від 21.10.2022 №347

41053900 Інша субвенція +200 000

0813242

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення
+200 000 КЕКВ 2730

Рішення МВК від 21.10.2022 №347, від 

24.11.2022 №435 для надання допомоги 

сім'ям загиблих

41053900 Інша субвенція +50 000

0813242

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення
+50 000 КЕКВ 2730

Рішення МВК від 24.11.2022 №435 , для 

надання допомоги сім'ї загиблого в/сл

41040400
Інші дотації з місцевого 

бюджету
+522,67

1111021

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти

+522,67

КЕКВ 2273 

+519,99грн, КЕКВ 

2274 +2,68грн

Рішення МВК від 21.10.2022 №347, від 

24.11.2022 №406 на компенсацію витрат  

за тимчасове розміщення  внутрішньо 

переміщених осіб  (спожитих 

енергоносіїв)

11010200

Податок на доходи фізичних 

осіб з грошового 

забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, 

одержаних 

військовослужбовцями та 

особами рядового і 

начальницького складу, що 

сплачується податковими 

агентами

+1 071 575

+1 071 575

+921 575

1111141

Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти

+361 357 КЕКВ 2240

Рішення МВК від 21.10.2022 №347, лист 

начальника управління з гуманітарних 

питань від 13.10.2022р №667/01-11, на 

оплату поточного ремонту кімнати у 

приміщенні управління

Довідково: Зміни до бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік 

(за рішеннями МВК)

1. Зміни по трансфертах з інших бюджетів

1.1.

Наказ Волинської обласної військової адміністрації від 

28.09.2022 року №393 Видатки загального фонду 

1.3.

Доходи загального фонду

Рішення Вишнівської сільської ради від 02.09.2022 року 

№23/5Видатки загального фонду 

1.2.

Доходи загального фонду

Накази Волинської обласної військової адміністрації від 

03.10.2022 №399 та від 31.10.2022 №435 Видатки загального фонду 

видатки загального фонду- всього, 

в тому числі: 

1.4.

Доходи загального фонду

Накази Волинської обласної військової адміністрації від 

04.10.2022 №401, від 27.10.2022 №431

Видатки загального фонду 

2.  Зміни по власних джерелах місцевого бюджету (використання  додаткових надходжень)

2.1.

Використання додаткових надходжень:

Доходи загального фонду

Звітні дані УДКС щодо перевиконання плану

Видатки - разом, з них 



3719800

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

+410 000 КЕКВ 2620

Рішення МВК від 21.10.2022 №347, 

бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів…МВК від 18.10.2022 року, для 

Володимирського РВП ГУНП, на 

проведення поточного ремонту котельні 

з встановленням альтернативного котла 

опалення

1216030

Організація благоустрою 

населених пунктів
+150 218 КЕКВ 2620

Рішення МВК від 27.10.2022 №360, лист 

управління інфраструктури від 

26.10.2022 року №438/2.12, на 

придбання фундаментних блоків

+150 000

3719800

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів +150 000 КЕКВ 3220

Рішення МВК від 21.10.2022 №347, 

бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів…МВК від 25.10.2022 року, для 

Володимирського РВ УСБУ (через 

Управління Служби безпеки України у 

Волинській області), на придбання 

транспортного засобу для забезпечення 

виконання завдань службової діяльності 

1217670

Придбання обладнання для 

здійснення господарської 

діяльності (придбання 

насосів, лічильників) для КП 

«Заріччя»

-204 428 КЕКВ 3210

1217670

Придбання насосного 

агрегату ЄЦВ для КП 

"Заріччя"
-34 000 КЕКВ 3210

1217670

Придбання обладнання для 

здійснення господарської 

діяльності (придбання 

насосів, лічильників, 

насосного агрегату ЄЦВ) для 

КП«Володимирводоканал»

+238 428 КЕКВ 3210

1217670

Придбання матеріалів для 

ремонту мереж  тепло, 

водопостачання та ремонту 

дахів для КП "УЖК" 

-332 000 КЕКВ 3210

1217670
Придбання автомобілів для 

КП «Володимирводоканал»  
+332 000 КЕКВ 3210

Придбання трактора з 

фронтальним 

навантажувачем, 

подрібнювачем гілок та 

причіпом  для КП 

«Володимиртепло» 

-88 764

Придбання автомобіля з 

системою телеінспекції для 

ремонтної бригади  "УВКГ"
-52 000

видатки спеціального фонду (за 

рахунок передачі коштів з 

загального фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду) - 

всього, в тому числі :

        3 . Зміни по видатках за рахунок місцевого бюджету (перерозподіл в межах загального обсягу 

видатків)

3.1.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

Рішення МВК від 21.10.2022 №347, 

листи начальника управління 

інфраструктури МВК від 10.10.2022 

№401/2.12 та від 17.10.2022 № 419/2.12

2.1.

3.2.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

1217670 КЕКВ 3210

Рішення МВК від 24.11.2022 №406, лист 

управління інфраструктури від 15.11.2022 

№447/2.12, перерозподіл по об'єктах 

бюджету розвитку



Придбання комплекту засувок 

для водонапірних труб  для 

УВКГ 

-4 694

Придбання обладнання для 

здійснення господарської 

діяльності (придбання 

насоса) для УВКГ

-3 523

Придбання екскаватора для 

КП «Володимирводоканал»  
-46 808

Придбання твердопаливного 

котла для КП 

«Володимирводоканал» 

-12 600

Придбання матеріалів для 

ремонту мереж  тепло, 

водопостачання та ремонту 

дахів для КП "УЖК" 

-138 510

Придбання автомобілів для 

КП "Володимирводоканал" +346 899

1217310

Водопровід по  вул. Шкільна, 

Степова, Молодіжна, 

Жовтнева в с.Суходоли - 

капітальний ремонт
-291 545

1217670

Придбання дизельних 

генераторів для КП 

«Володимирводоканал»

+291 545

1216030
Організація благоустрою 

населених пунктів
-65 000

1216017

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів 

житлово-комунального 

господарства

+65 000

3718710

Резервний фонд місцевого 

бюджету
-3 085 032 КЕКВ 9000

Рішення МВК від 17.11.2022 №400, 402, 

404, використання резервного фонду для 

забезпечення стабільної роботи в умовах 

воєнного стану:

0218775

Інші заходи за рахунок 

коштів резервного фонду 

місцевого бюджету

+507 400 КЕКВ 2210

для МВК на створення матеріального 

резерву (придбання палива)

0718775

Інші заходи за рахунок 

коштів резервного фонду 

місцевого бюджету
+174 720 КЕКВ 2610

для ТМО на придбання дизельного палива

1218775

Інші заходи за рахунок 

коштів резервного фонду 

місцевого бюджету
+587 122 КЕКВ 2610

на придбання дизельного палива для КП 

"Володимиртепло" - 431122грн, КП 

"Володимирводоканал" - 156000грн

0818725

Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у 

будівлях інших установ, 

закладів, організацій за 

рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету

+135 000 КЕКВ 3110

для терцентру на придбання генераторів

1218745

Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації в 

системах забезпечення 

населення питною водою за 

рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету

+25 990 КЕКВ 3210

для КП "Володимирводоканал" на 

придбання генератору

3.3.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

КЕКВ 3210

Рішення МВК від 24.11.2022 №406, лист 

управління інфраструктури від 16.11.2022 

№482/2.12, перерозподіл по об'єктах 

бюджету розвитку

3.2.

1217670 КЕКВ 3210

Рішення МВК від 24.11.2022 №406, лист 

управління інфраструктури від 15.11.2022 

№447/2.12, перерозподіл по об'єктах 

бюджету розвитку

3.5.

Видатки загального фонду

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

3.4.

Видатки загального фонду

КЕКВ 2610

Рішення МВК від 24.11.2022 №406, лист 

управління інфраструктури від 16.11.2022 

№483/2.12 на перерозподіл видатків: 

зменшення видатків на утримання (ремонт 

та обслуговування) дитячих та спортивних 

майданчиків та збільшення видатків на 

поточний ремонт з усунення аварій по заміні 



1218741

Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у 

будівлі або споруді житлового 

призначення  за рахунок 

коштів резервного фонду 

місцевого бюджету

+354 800 КЕКВ 3210

для КП "УЖК" на придбання генераторів

1218743

Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації в 

теплових мережах за рахунок 

коштів резервного фонду 

місцевого бюджету

+1 300 000 КЕКВ 3210

для КП "Володимиртепло" на придбання 

генераторів

Оксана СУБИЦЬКА

3.5.

Начальник управління бюджету та 

фінансів виконавчого комітету 

міської ради


